
Čj: 30261-7/2017 -VLRZ/T/ZR-VP
RIS: 2018/ES0/05/ 000001

 Výtisk číslo: 1
 Počet listů: 6
 Počet příloh: 1/2

SMLOUVA   O   DÍLO
Vojenská lázeňská a rekreační zařízení

Magnitogorská 12/1494,101 00 Praha 10

Zastoupená ředitelem VLL Teplice
Panem

Ing. Zdeňkem Matysem
Se sídlem: Svatopluka Čecha 2, 415 01 Teplice

Zapsaná u živnostenského odboru městské části  Praha 10

IČ: 00000582
DIČ: CZ00000582

bankovní spojení: 
číslo účtu: 

(dále jen objednatel)

a

JIPEWO,  s.r.o.
J.V. Sládka 1330/14, 415 01 Teplice

Zastoupená
Panem

Jiřím Takáčem
Se sídlem: Sládkova 14, 415 33 Teplice

Zapsaná u Krajského soudu v Ústí nad Labem
spisová značka C 11352

IČ: 25010476
DIČ: CZ25010476

bankovní spojení: 
číslo účtu: 

Se sídlem: Sládkova 14, 415 33 Teplice
(dále jen zhotovitel)

Za objednatele: k právním úkonům ve věcech technických je oprávněn Ing. Milan Červený

Za zhotovitele: k právním úkonům ve věcech technických je oprávněn

Smluvní strany se po vzájemné dohodě rozhodly uzavřít následující smlouvu
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.



I.
Předmět plnění

1. Předmětem smlouvy o dílo ( dále jen smlouva ) je praní, čištění, škrobení, žehlení
chemické čištění a mandlování prádla dle požadavků objednatele specifikovaného v příloze
číslo 1 této smlouvy, která je nedílnou součástí této smlouvy.

2. Pod označením prádlo je myšleno: prostěradla, zábaly, cíchy, polštáře, ubrusy, osušky,
ručníky froté, ručníky obyčejné, utěrky, ubrousky, bílé pláště, košile, oblek, kostým, zástěry,
blůzy, trička, kalhoty, závěsy, záclony, přehozy, deky, montérky a montérkové blůzy.

3.  Jednotlivé druhy praného prádla jsou stanoveny v příloze číslo 1.

4. Objednatel je oprávněn dle aktuální potřeby upravovat počty praní jednotlivých druhů
prádla dle aktuální potřeby.

II.
       Místo plnění

1. Místem plnění je budova Judita - Vojenské lázeňské léčebny Teplice, v ulici
Svatopluka Čecha 2 , obec Teplice.

2. Plnění díla bude zahájeno dne 23. 1. 2018 a ukončeno dne 31.12. 2019.

3. Četnost praní je sjednána na dvakrát týdně ( včetně odvozu špinavého prádla a dovozu
čistého prádla ) a to na úterý a čtvrtek vždy od 8:00 hod do 10:00 hod.

4. Prádlo bude vždy vypráno max. do 2 dnů ( do dalšího závozu ).

5. Objednatel je oprávněn v průběhu plnění změnit četnost praní.

III.
Cena

1. Cena za praní jednotlivých druhů prádla je uvedena v příloze číslo 1, která je nedílnou
součástí této smlouvy. Cena předmětu díla zahrnuje praní, čištění, škrobení, žehlení
a mandlování prádla. Cena zahrnuje dopravu čistého prádla a odvoz špinavého prádla.

2.  Cena za poskytované služby dle přílohy číslo 1 této smlouvy je sjednána jako cena
nejvýše přípustná po celou dobu platnosti smlouvy. Cena je maximální včetně odvozu
a dovozu prádla. Cena obsahuje veškeré náklady spojené s úplným a kvalitním poskytnutím
služby, včetně veškerých rizik a vlivů během provádění díla. Teto cena je maximální za
poskytnuté služby.

685 364,00 Kč ( bez DPH )

21 % sazba DPH

829 290,44 Kč ( s DPH )

Cena je pevná  a nepřekročitelná a činí 829 290,00 Kč/ 1 rok

max. 1 658 580,00 Kč za smluvní období



IV.
Doba plnění

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve sjednané době:
- Doba zahájení poskytnutí služby                                                  dne 23.  1. 2018
- Doba dokončení služby                                                                dne 31. 12. 2019

V.
Provádění díla

1. Zhotovitel se zavazuje, že bude prát prádlo tak, aby nedocházelo k míchání prádla
objednatele s prádlem jiných zákazníků. Současně nesmí být prádlo mícháno při sušení,
žehlení, skládání a balení s prádlem jiných zákazníků.

2. Zhotovitel se zavazuje zabezpečovat vysokou kvalitu žehlení, mandlování především
ložního prádla, ubrusů, ubrousků a prádla na stolničení.

3. Zhotovitel je povinen veškeré vyprané prádlo balit do folie po max. 10 kusech. Osobní
prádlo pak max. po 5 kusech. Jednotlivá druhovost se nesmí míchat.

4. Zhotovitel je povinen veškeré ložní prádlo škrobit.

5. Zhotovitel je povinen v případě poškození prádla objednatele toto oddělit od ostatního
a při předání na toto upozornit. V případě pokud poškozené prádlo nebude odděleno bude
vždy postupováno s podmínkami uvedených v zadávacích podmínkách.

6. Veškerá přejímka a předání prádla bude vždy pouze u zadavatele na rampě – viz
zadávací dokumentace.

7. Při praní bude brán zřetel na druhovost, barevnost a na materiál, aby nedocházelo při
praní ke znehodnocení prádla.

VI.
   Předání a převzetí díla

1. Závazek zhotovitele je splněn jeho řádným předáním objednateli v místě plnění vždy
v úterý a ve čtvrtek. O předání a převzetí se vždy vyhotoví záznam. Tento záznam musí být
odsouhlasen oběmi smluvními stranami.

VII.
Jakost díla a jeho sledování

1. Jakost díla je dána zejména popisem v příslušných technických zprávách a bude
posuzována s ohledem pro daný účel a využití.



VIII.
Odpovědnost za vady

1. Zhotovitel ručí za jakost díla po dobu poskytování služby.

2. Vady zjištěné po předání a převzetí je objednatel povinen uplatnit u zhotovitele
bezodkladně a to vždy písemně nejdéle při následném odvozu prádla po zjištění závady.
V reklamaci je povinen objednatel vady popsat.

3. Při odstranění případné vady bude postupováno v tomto pořadí:
  a) V případě, že vadu lze odstranit má objednatel právo požadovat bezplatné
odstranění zjištěné vady. Doba pro odstranění nesmí překročit 3 pracovní dny.
  b) V případě, pokud nelze vadu odstranit, nebo nedojde k odstranění  vady
v požadovaném termínu požadovat slevu.
  c) V případě pokud dojde k poškození majetku objednatele požadovat náhradu
vzniklé škody.

4. Objednatel není oprávněn bezdůvodně zadržet cenu díla ani její část v případě, že dílo
při předání nevykazuje žádné vady.

IX.
Fakturování a placení

Jednotlivé faktury po poskytnutí služby budou ze strany zhotovitele doručeny vždy
nejdéle k poslednímu dni v měsíci za uplynulé období. Na základě doručené faktury a jejím
potvrzením objednatel provede úhradu ceny služby nejdéle do 14 dnů od doručení faktury.

Faktura, uvedená v odstavci 1. tohoto článku musí obsahovat náležitosti daňového
dokladu dle § 12, zákona č. 588/1992 Sb., a dle § 13a zákona č. 513/1991 Sb. Dále na ní bude
uvedeno číslo smlouvy a lhůta splatnosti, která činí minimálně 21 dnů ode dne doručení
objednateli. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti je objednatel oprávněn
zaslat tento doklad zpět zhotoviteli k doplnění. Lhůta splatnosti doplněné faktury běží znovu
ode dne jejího doručení objednateli.

X.
Smluvní pokuty

1. Za nesplnění dohodnutého termínu předání díla, se zhotovitel zavazuje zaplatit
smluvní pokutu ve výši 0,05% Kč z celkové ceny díla za každý započatý den prodlení, až do
splnění závazku plynoucího z této smlouvy.

2. Za nesplnění dohodnutého termínu pro odstranění vad díla sjednaného v zápise
o odevzdání a převzetí díla se zhotovitel zavazuje zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,05% Kč
za každý započatý den prodlení až do odstranění vady nebo nedodělku díla z předmětné
faktury.

3. Za vadné plnění se zhotovitel zavazuje platit smluvní pokutu 1% Kč z celkové ceny
díla za každý započatý den vadného plnění a to až do dne odstranění vady nebo jiného
vypořádání na základě dohody s objednatelem z dané faktury.

Právo na náhradu škody není ustanovením o smluvních pokutách dotčeno. Náhrada
škody bude vymahatelná samostatně v plné výši vedle smluvních pokut.

4. Objednatel se zavazuje uhradit za každý započatý den překročení sjednaného termínu
splatnosti převzaté faktury 0,05% z fakturované částky do jejího zaplacení.



XI.
Zvláštní ujednání

1. Vznikne-li mezi stranami spor ohledně kvality, je kterákoli ze stran oprávněna
předložit takový spor k posouzení akreditované zkušebně, případně soudnímu znalci.
Stanovisko zkušebny či znalce bude pro obě strany závazné.

XII.
Změna smlouvy

1. Měnit nebo doplňovat text této smlouvy je možné jen formou písemných očíslovaných
dodatků, které budou platné, jestliže budou řádně potvrzeny a podepsány oprávněnými
zástupci obou smluvních stran.

XIII.
Ukončení smluvního vztahu

1.  Tato smlouva může být ukončena písemnou dohodou smluvních stran nebo
odstoupením od smlouvy bez udání důvodů. Výpovědní doba činí 1 měsíc a začne běžet
prvního dne následujícího měsíce po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

2. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě neplnění závazků této
smlouvy ze strany zhotovitele.

3.  Odstoupení od smlouvy musí být provedeno písemně, jinak je neplatné. Odstoupení
od smlouvy musí být doručeno druhé smluvní straně.

4. Jestliže smlouva zaniká dohodou před dokončením díla či odstoupením, smluvní
strany protokolárně provedou inventarizaci veškerých plnění a dodávek provedených k datu,
kdy smlouva byla ukončena. Závěrem této inventarizace smluvní strany odsouhlasí finanční
hodnotu doposud provedeného plnění.

 5. V případě ukončení smluvního vztahu jsou smluvní strany si povinny uhradit
prokazatelně vzniklé a účelně vynaložené náklady ke dni zániku smlouvy.

6. Tato smlouva  zaniká uplynutím sjednané doby plnění, dohodou smluvních stran nebo
písemnou výpovědí  bez uvedení důvodu.



XIV.

Závěrečná ustanovení

1. Smlouva je pořízena ve 2 vyhotoveních s platností originálu.

2. Otázky v této  smlouvě výslovně  neupravené se řídí  ustanoveními zákona
č. 89/2012 Sb.,  občanský zákoník.

3.  Jakékoliv změny či doplnění této smlouvy musí být učiněny formou písemného
dodatku, podepsaného oběma smluvními stranami.

4. Smluvní strany souhlasí, že text tohoto smluvního ujednání bude zveřejněn v registru
smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. Zveřejnění v registru
smluv zabezpečí objednatel. Dodavatel se zavazuje, že poskytne odběrateli smlouvu včetně
příloh ve strojově čitelném formátu.

5. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran s účinností
od 23.  1. 2018.

V Teplicích dne:   22. ledna 2018                 V Teplicích dne: 22. ledna 2018

Za objednatele:   Za zhotovitele :
Ředitel Vojenské lázeňské léčebny Teplice
Ing. Zdeněk Matys

…………………………………………….. …………………………………………
               Razítko a podpis                                                                     Razítko a podpis



1) Předpokládané množství prádla prané ( chemicky čištěné ) každý měsíc        Příloha číslo: 1
odvoz a závoz 2 x v týdnu )
p.č Druh materiálu Cena

Kč/ 1 ks
Prádlo prané
1 Prostěradla , zábaly - rozměry cca 160 x 240 cm 10,7

2 Prostěradlo ložní - rozměry cca 140 x 220 cm 9,3

3 Povlak na přikrývku - rozměry cca 140 x 200 cm 13,2

4 Povlak na polštář - rozměry cca 90 x 70 cm 4,7

5 Ubrousky látkové- rozměry cca 40 x 40 cm 2,4

6 Osuška froté - rozměry cca 70 x  120 cm 6,4

7 Ručník froté - rozměry cca 50 x 100 cm 4,8

8 Ručník obyčejný látkový - rozměry cca 45 x 70 cm 3,6

9 Utěrka látková - rozměry cca 47 x 66 cm 2,4

10 Plášť bílý 11,5

11 Košile 7,4

12 Kalhoty 12,0

13 Zástěra 7,0

14 Župan froté 13,0

15 Tričko bavlněné 7,0

16 Pracovní oděv - montérky ( kalhoty + blůza ) 23,5

17 Ubrusy 150x200 cm 6,3

18 Froté prostěradlo - - rozměry cca 160 x 240 cm 12,3

19 Froté předložka do koupelny rozměru cca 300 x 450 mm 4,8

20 Ubrousky látkové – rozměr 60x60 cm 5,4

21 Hadr kuchyň – rozměr 30x30 cm 4,7

22 Kuchařská čepice 9,0

23 Kuchařský rondon 13,0

24 Pracovní utěrky cca 30x30 cm 4,7



Prádlo chemicky čištěné

1 Oblek ( kalhoty, sako), kostým ( kalhoty sako), 200

2, Předpokládané množství prádla prané  1 x za rok

p.č Druh materiálu Cena
Kč/ 1 ks

1 záclony silonové  - rozměry cca 200 x 250 cm 12,5

2 Závěsy látkové - rozměry cca 150 x 250 cm 11,3

3 Polštáře plněné dutým vláknem
- rozměry cca 90 x 70 cm

10,3

4 Deky plněné dutým vláknem
- rozměry cca 140 x 200 cm

10,5

5 Deky Larisy - rozměry cca 140 x 200 cm 10,5




